Johannes Commissionis Divinae Londonæ Episcopus —
 Dilecto Nobis in Christo Jacobo Henderson Clerico in Artibus
 Magistro, Salutem in Domino ad inquirendum et inquireri
 faciendum procedentem et Cognoscendum de et super quibuscumque
 Criminibus Excessibus et Delictis tam Clericorum quam Laicorum
 Quorum Punictio et Correctio ad Nos et Forum nostrum —
 Ecclesiasticum spectare dignoscitur & pertinere Comissis et
 perpetratis infra omnem partem Provinciae de Maryland —
 (Nra Jurisdictionis in America Sitam) quae latet sub nomine de Pennsylvania
 Spectat Occidentale, et quoscumque Criminosos sub Dolinguentibus
 & Censuras Ecclesiasticas & alia legitima Juris Ecclesiastici Remedia
 debite corrigendos reprimendos et puniendos, Tibi Cujus Severitas —
 Circumspectioni & Industria plurimum Confidimus, Vires nostras
 honore presentium Auctoritate qua fungemur cum Populis
 Correctionis Ecclesiasticae & Congruae Potestate Committimus Proviso —
 Semper quod in Correctione Ministrorum si forte delicti Meritum
 Deprivationem vel Depositionem ab sacris Ordinibus ex Decreto
 Juris exigat Causam omnem & processus aliasque vias & vias
 legitimos et usitatos sicutem sit Expedire, ubi vero sententia
 Maturitas Sententiam postulaverit Prolationem ejusdem
 Nobis nostrisve Superioribus duntaxat reservari volumus —
 Reservamus Regis Consistorium nostrum in & per loca
 praemissa durante Benoplacito Nostrum tantummodo facimus &
 Constitimus & si vultis, concedimus Tibi Potestatem Omnia
 & Singula facere si Circa praemissa que de Jure vel Consuetudine
 fieri possint aut Debeant Censuras Ecclesiasticas pro Facti
 Qualitate infligendo remittendisque una cum Potestate —
 (Surrogatum)